供货协议书格式、样本、范本、规范

编号：____

日期：____

甲方：____ 股份有限公司

地址：____

乙方：____有限公司

地址：____

甲乙双方在充分理解和信任的基础上，经过友好协商，达成如下协议：

1.双方将在____业务方面建立长期的合作关系；

2.甲方将从乙方购买甲方自用的____（不少于__吨/每年）（____指标见附件）；

3.乙方将根据甲方的到货预计以集装罐方式向甲方供应____（货到海门港）；
乙方收到甲方合格的信用证起45天内应将货物运至指定目的港；

4.甲方采用信用证方式以人民币向乙方支付货款；

5.每批货物到港后，甲方应在港口官方规定的期限内提货，否则所产生的任何
滞港等费用将由甲方承担；乙方必须提前至少一周书面通知甲方每批货物的到
港日期；

6.甲乙双方将按季度定价，并参照 台州 市场价格（指中国主要供应商）；乙
方要求的付款条件为海运 提单 日起90天信用证付款；

7.乙方将根据甲方工厂现有生产装置和技术

	供货协议书格式、样本、范本、规范